PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové ventily / Průmyslové ventily /
Kulové ventily
3611_CZ2024_0_0 21 www.tubes-international.com
Kulové ventily z nerezi
Kulový ventil typ 2019S
Odolný, dvoudílný, nerezový kulový ventil s přírubami,
přímou pákou s blokací a přírubou ISO 5211

[mm]
pracovní tlak [bar] příruba a hřídel pohonu ISO 5211
točivý
moment
[Nm]
hmotnost
[kg] -20°C ÷ +180°C +200°C typ ØD1/ØD2
[mm]
závit
otvorů
M1/M2
rozměr
hřídele
ØP / S
[mm]
HT-2019S-015 15 15 115 169 16 10 F04 42 / - M5 / - 11,1 / 8 7,5 2,105
HT-2019S-020 20 20 120 169 16 10 F04 42 / - M5 / - 11,1 / 8 7,6 2,705
HT-2019S-025 25 25 125 205,5 16 10 F05 50 / - M6 / - 12,7 / 9,5 17,5 3,581
HT-2019S-032 32 32 130 205,5 16 10 F05 50 / - M6 / - 12,7 / 9,5 20 5,011
HT-2019S-040 40 38 140 267 16 10 F07 70 / - M8 / - 19,1 / 12 22,9 6,635
HT-2019S-050 50 50 150 267 16 10 F07 70 / - M8 / - 19,1 / 12 32,2 8,990
HT-2019S-065 65 63 170 298 16 10 F07 70 / - M8 / - 19,1 / 12 42,3 12,400
HT-2019S-080 80 76 180 390 16 10 F07/F10 70 / 102 M8 / M10 19,1 / 15 87,2 16,400
HT-2019S-100 100 96 190 390 16 10 F07/F10 70 / 102 M8 / M10 19,1 / 15 98,2 19,129
Konstrukce ventilu Pracovní tlak / Pracovní teplota
Příklad montáže přírubového ventilu:
1 – korpus: nerezová slitina CF8M (1.4408)
2 – přípojky: nerezová slitina CF8M (1.4408)